Администрация сельского поселения Чекмагушевский сельсовет

муниципального района

Чекмагушевский район Республики Башкортостан

Постановление

      06  август  2013 й.                         № 37                    06  августа  2013 г.
Об  утверждении состава комиссии
Для  приемки  законченных  работ  по  объектам  благоустройства  Администрация сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального    района  Чекмагушевский  район  Республики  Башкортостан   п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить состав комиссии:

- Мухтаруллин Р.Р. -  глава  сельского поселения Чекмагушевский  сельсовет муниципального района Чекмагушевский район РБ  -  председатель  комиссии;
- Хисамов А.И.  -  главный архитектор муниципального района Чекмагушевский   район   РБ  -  заместитель  председателя;

-  Марванов Н.Д.  -  специалист  I  категории  администрации  сельского поселения Чекмагушевский  сельсовет  -  секретарь  комиссии;

- Шайдуллин Р.Ф. – директор МУ  «Отдел  архитектуры и градостроительства»;

- Зиннатуллин  Р.З.  -  ведущий  специалист  по  муниципальному  земельному  контролю  администрации  МР  Чекмагушевский  район  РБ;

- Кадыров В.Д. – начальник  ОГИБДД  ОМВД России  по  Чекмагушевскому району;

- Мусин М.Т.  -  главный  инженер Чекмагушевского  ДРСУ  ОАО  «Башкиравтодор».
2.  Контроль за исполнением постановления оставляю  за  собой.
Глава сельского поселения

Р.Р.Мухтаруллин